

DK Byggepartner ApS

Svanemøllevej 41
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2017

Joanna Próchniak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DK Byggepartner ApS

Svanemøllevej 41

2900 Hellerup

e-mailadresse: info@lexcodk.com

CVR-nr: 36895292

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive entreprisevirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2016

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn jf. årsregnskabsloven § 32.

Årets udvikling og resultat anses at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-1.155.655	-305.670
Bruttoresultat		-292.513	191.276
Resultat af ordinær primær drift		-292.513	191.276
Andre finansielle indtægter		146.562	18.061
Øvrige finansielle omkostninger		-20.014	-14.233
Ordinært resultat før skat		-165.965	195.104
Skat af årets resultat		0	-45.849
Årets resultat		-165.965	149.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.965	149.255
I alt		-165.965	149.255

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.691	280.419
Tilgodehavender i alt		143.691	280.419
Likvide beholdninger		418.483	621.781
Omsætningsaktiver i alt		562.174	902.200
Aktiver i alt		562.174	902.200

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-16.710	149.255
Egenkapital i alt		33.290	199.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.360	268.128
Skyldig selskabsskat		0	45.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495.524	388.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.884	702.945
Gældsforpligtelser i alt		528.884	702.945
Passiver i alt		562.174	902.200

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.2016.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis